et stare vellet ac morari cum magniticis domicellis predictis

coniugibus Johanne et Catherina, tam ipsorum, quam pre-

dictorum bonorum omnium, donec vixerit, sit tutrix, admi-

nistratrix et legitima gubernatrix ut mater et domina, et si

stare noluerit, pro sua honesta vita ducenda teneat et pos-

sideat castrum Fsinii, castrum Traunich ac Campum Petri

cum eorum metis, iuribus, proventibus et pertinentiis qui-

buscunque ; si ver ad secunda vota transire voluerit, habeat

potestatem recedendi libere et expedite, quo voluerit, cum

om.nibus rebus mobilibus et bonis suis, et tunc predicta

duo castra et Campum Petri remaneant in potestate et

dominio dictorum coniugum Johannis et Catherine cum

aliis bonis nostris.
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Et ad cautelam ac certitudinem omnium predictorum

iuravimus corporaliter ad sánta ^ Dei euangelia tactis sacro-

santis,^ omnia et singula supradicta adtendere, ac púra et

bona fide inviolabiliter observare, et non contrafacere vei

venire per nos, vei alios aliqua ratione, vei causa sub pena

viginti millia ducatorum, cuius pene medietas sacre corone

Hungarie applicetur, et reliqua medietas parti offense pari-

Ter tribuatur.

In cuius rei testimonium ac certitudinem et cautelam

presentes nostras patentes litteras fieri fecimus, nostri magni

sigilli appensione munitas.

DatLim Brignie, die xx. mensis ianuarii, anno Domini ^^""
' jan 20.

M.CCCC.XI.

Nos'' Johanes Cetne comes etc. predicta conürmamus

et acceptamus fide nostra mediante inviolabiliter observare,

et in testimonium et coram dominó Paulo de Srino et

dominó episcopo vigiliensi manu nostra propria subscripsi-

mus nos.

CCI

1411. ápr. 1. Zeng.

.Miklós vegliai comesnek a szent sirhoz való zarándoKlása alkalmából irt

végrendelete.

Eredetije papíron, aljára nyomott s papírral fedett pecséttel az

orsz. litárban, MODL. 9762. (Neoreg. a. 1616. 20.)

Nos Nicolaus Vegle, iVlodrusie Segnieque comes etc.

universis et singulis principibus, dominis, fratribus et amicis,

ad quos presentes pervenerint, salutem et sincere dilectionis

aftectum

Ex devotione et puro mentis affectu presentialiter ad

iter sancti sepulcri deputati, timentes illám, que vite est

ultima finis, de statu nostri dominii providentes, régimen,

administrafionem et curam in manibus spectabilis domine

^ sanda helyett.

^ sacrosanctis helyeit.

^ János czetinai comes sajátkez ulóirata, utánna zöld gyürpecsét

maradványaival.
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domine Dorothee, carissime consortis nostre et nostroruni